（C类）
周建复字〔2024〕18号                     签发人：霍暇方
对区十九届人大第三次会议第36号

代表建议的答复
李霞代表：

您提的《关于提升周村一中周边道路交通状况的建议》收悉，现答复如下：

根据《淄博市周村区老城区控制性编制单元规划》，目前对周村一中交通有直接影响的城市道路道路红线控制宽度分别为：安北街道路红线宽度20米，蔡家场街道路红线宽度16米，油坊街道路红线宽度22米。

虽然控规已预留出空间，但当前上述小街巷的两侧规划道路红线内有大量建筑物，如若进行拓宽，需要对道路两侧现状建筑物进行拆除，难度极大，目前尚不具备拓宽的条件。鉴于现状，综合行政执法、交警等相关责任单位将加大周边环境综合整治力度，最大限度的保证通行。再次感谢您对我区城建事业的关心，希望您以后多提宝贵意见。
                          周村区住房和城乡建设局

                             2024年8月19日
（联系单位：区住建局，联系人：李欣，联系电话：6408678）
（可以公开）
抄 送：区人大常委会代表工作委员会，区政府办公室。
— 2 —